
























ョ- ンベ少 卜
TRAFFIC CONE WEIGHT

用途

力ラ一 コ一 ンの転倒、 移動を防止するための重石で寸。

② 特徵
· 力 ラ-コ一ンの転倒、 移動を防止するた动の重石です。

· コ-ンのための專用重石、 ゴムタイプで寸。

● 耐久性办あり、 变形Lにくいで寸。

8製品サイ ス
370m 350mmm270mm

310mm

2/3/4/5キ口

230mm

1.5丰口

310mm

2丰口

KC202375×375×20mm
KC203375×375×30mm

KC206370×370×36mm
KC205375×375×45mm

KC201

275×275x20m

KC204
(ず机防止夕イフ)
350×350×20mm
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